LEITURA NA SESSAO

-LLoeJe-
Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Ofi cio n" 005 12022-GPIPMC Cáceres - MT, 03

À Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Càmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ptef .: ProÍocolo n" 23.650/2021 de 15112/2021

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício no 1.56112021-SLICN4C, por meio do

qual essa Colenda Càmara encaminha-nos a Indicação n' 1.0281202I, de autoria dos

ilustres vereadores Marcos Eduardo Ribeiro - PSDB e Thomas Canellas Deluque -
DEM, que indicam ao Executivo Municipal, patrolamento e cascalhamento na Rua

Salvador Jorge da Cunha, Bairro Vila Nova, próximo à Escola Tancredo Neves, em

Cáceres.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Logística, informamos a Vossa Excelência, que no momento devido ao

período chuvoso, está impraticável executar cascalhamento na rua solicitada visto à

iminência de posterior atoleiro trazendo mais transtornos aos moradores e usuários das

vias em questão. Estamos aguardando condições climáticas favoráveis paru dar

continuidade em nossos trabalhos inclusive nesta rua.

Atenciosamente.

Â-r
M[-§

ANrÔNrA r${Nr LTBERATo DrAS
*.9F,f, de Cáceres

janeiro de2022.

LIDO
Na Sessão de:

;o7t oz nozz

Av. Brasil, n" 119 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.210-906 Cáceres - MT - Brasil -
PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.rnt.gov.br - E-mail: gabinete.caceres@gmail.com